
  

 
 
 

prot.3489 del 12/08/2022 

OGGETTO: D e t e r m i n a  s o s t i t u z i o n e  a r t i c o l i  o r d i n e  M E P A  n ° 6 8 0 0 5 0 0  d e l  

09/ 0 5 / 2 0 2 2  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”.  

 
CNP: 13.1.2a-fesrpon-lo-2021-274 
CUP: H69J21007260006  
CIG: 9226208BB0 

La dirigente scolastica  in qualità di RUP 

 

- Visto l’ordine MEPA n. 6800500 del 9/5/2022 con il quale è stata affidata la fornitura del materiale 

occorrente per la realizzazione del progetto PON  Digital Board: trasformazione digitale nella didattica 
e nell’organizzazione”  alla ditta ABINTRAX SRL di Monopoli (BA); 

 

- Vista la proposta di sostituzione di articoli non disponibili: 

   N. 15 Notebook DELL  VOSTRO  15 3510 P/n HG96C; 

 

- Vista la relazione del progettista -prof. Antonio Della Valle; 

 

- Vista la comunicazione di sostituzione di n. 1 Webcam Nilox NXWCA01 in quanto non compatibile con altro 
materiale fornito; 

 

DETERMINA  

 

di autorizzare la sostituzione dei Notebook DELL  VOSTRO  15 3510 P/n HG96C in Notebook Dynabook 
Satellite Pro C50-J-120 P/n: A1PYS43E11FN  e  Webcam Nilox NXWCA01 in Webcam Atlantis FHD 
1080p 

 
 
 



Il RUP Dirigente Scolastico  
 

                                   Prof.ssa Paola Maria La Monica 
 


		2022-11-24T12:25:16+0100
	paola maria giuseppina la monica




